
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 8. 5. - 12. 5. 2020 
 

 TŘÍDA 6.B  
 

PŘEDMĚT INFO 
 

Informace z jednotlivých 
 předmětů 

ČJ: Prosím o vyplnění sebehodnotícího dotazníku (známka za druhé pololetí) do středy 10. 6. včetně: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyOt0Ke9i2qr6FBaWbjoaYPEF0VEFbT0SWUryxVcShNjd_aQ/viewform?usp=s
f_link  
MA:  Prosím o vyplnění sebehodnotícího dotazníku (známka za druhé pololetí) do středy 10. 6. včetně:  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGsNI092A71dEVGXIhPNBHTMdzSrKOlpD6RP58M9MxOhLtJw/viewform?u
sp=sf_link  

Domácí vyučování 
○ Pokračujte v práci z předchozích týdenních plánů (co jste nestihli, nedodělali) 
○ Pokud by měl někdo zájem o individuální procvičování, obraťte se prosím mailem přímo na vyučující jednotlivých předmětů 

 
Společné setkání 6. B 

 
 

 
 

 

 
Vzhledem k uvolnění opatření je možné sejít se venku ve větším počtu, proto navrhujeme setkání celé naší třídy.  

○ Základní info si můžete přečíst ve svých emailových schránkách 
○ Sraz ve středu 10. 6. v 8:25 na nádraží v Tišnově 
○ S sebou: roušku, sáček na roušku a čistou roušku náhradní, blok nebo tvrdou podložku na psaní + pár čistých papírů, 

něco na psaní, pití, větší svačinu na celé dopoledne (zabalenou tak, abyste ji mohli jíst "jen" dezinfikovanýma rukama, v 
lese si bohužel nikde ruce neumyjeme), dezinfekci na ruce, podložku na sednutí na zem (například kousek karimatky), 
pláštěnku 

○ Rozchod ve 12:30 v Tišnově před budovou hlavního nádraží 
○ Doma se před odchodem nastříkejte repelentem 
○ Setkání je dobrovolné, ale byly bychom moc rády, kdybyste všichni přišli 
○ V případě velmi nepříznivé předpovědi počasí se během pondělí nebo úterý ozvu s náhradním plánem 
○ Dejte mi prosím do pondělního večera vědět, s kým můžeme počítat :-) Ať pak na někoho zbytečně nečekáme 
○ S sebou si přineste 3 malé papírky, na které si předem doma napište 3 slova. Slova budou znázorňovat to, na co jste na dnešní 

setkání nejvíce těšili (ne prosím konkrétní jména) 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyOt0Ke9i2qr6FBaWbjoaYPEF0VEFbT0SWUryxVcShNjd_aQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyOt0Ke9i2qr6FBaWbjoaYPEF0VEFbT0SWUryxVcShNjd_aQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGsNI092A71dEVGXIhPNBHTMdzSrKOlpD6RP58M9MxOhLtJw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGsNI092A71dEVGXIhPNBHTMdzSrKOlpD6RP58M9MxOhLtJw/viewform?usp=sf_link


 
Těší se na Vás Vaše paní učitelky 

Romana Malásková, Irena Špičková a Nina Kolegarová 
 


